
Dílčí smlouva o poskytování služby 

 Str. 1 z 2 
Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064  

Vodafone PenTest 

(Technická specifikace)  
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-284734697951_0, uzavřené dne: ..................  

(dále jen „Rámcová smlouva“) 
 

 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Sídlo: náměstí Junkových 2  Sídlo/místo podnikání: Tolstého 1556/16, Jihlava 586 01 

155 00 Praha 5  

IČ: 25788001 IČ: 71226401 

Oprávněný zástupce: Pavlína Dvornická Oprávněný zástupce: doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D. 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: Bc. Marek Štark Tel./e-mail: marek.stark@vspj.cz 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Bc. Marek Štark  Tel./e-mail: marek.stark@vspj.cz 

Technických záležitostech: Bc. Marek Štark Tel./e-mail: marek.stark@vspj.cz 

 

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této 

Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

 

Identifikace služby 

Název služby:    Vodafone PenTest 

k Rámcové smlouvě č.:   1-284734697951_0 Požadavek na:   doručení služby 

Dílčí smlouva/verze:       4/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: - 

Verze technického 

řešení 
V1   

 

 

Specifikace provedení penetračních testů, a doručení zprávy o penetračních testech 

 

Kontaktní osoba (dále jen Kontaktní Osoba) pro spolupráci na penetračních testech: 

Příjmení, Jméno: Štark, Bc. Marek 

Telefon: 

E-mail: marek.stark@vspj.cz 

 

V rámci penetrační testů budou provedeny úkony definované dle Specifikace služby PenTest. Čas provedení penetračních testů, jejich 

jednotlivých fází, a způsob doručení zprávy o provedení penetračních testů, bude vydefinována písemně mezi technikem provádějícím penetrační 

testy a Kontaktní Osobou. O řádném a včasném dodání služby PenTest bude vyhotoven předávací protokol. 

 

  Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 

Služba penetračních testů bude vykonána nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně 

dohodnuto jinak. 

• Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka systémů, na kterých se budou provádět penetrační testy. 

 

Služba bude ukončena doručením zprávy o provedení penetračních testů.  

 

 

 Specifikace služby PenTest 

 

Testované aplikace: 

- www.vspj.cz 

o dostupná ze sítě Internet 

o zhruba 40 vstupních polí 

o Black box test 



 

 Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

Str. 2 z 2 
Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064  

 

 

- www.vspj.test 

o dostupná z interní sítě (VPN přístup bude zabezpečen Účastníkem) 

o 29 formulářů se zhruba 6 vstupných polí 

o Přístup do aplikace za pomocí poskytnutých přístupových údajů 

 

Rozsah testů: 

- testování formou grey-box 

- testy dle OWASP Testing Guide 

- sběr informací, validace vstupů, zpracovaní chybových stavů 

- zkoumání chování na straně klienta 

- hledání slabin, chybných nastavení a zranitelností v aplikaci 

- automatizované bezpečnostní testy neinvazivního charakteru 

- využití veřejně dostupných nástrojů 

- report obsahující manažerské shrnutí, popis zranitelností a doporučená nápravná opatření"     

   

 

Cenové ujednání 

Cena Jednorázová cena 

Sužba PenTest - Penetrační testy 95 666,67 Kč 

Jazyk vyúčtování: Česky 

 

 

 

Obecná ustanovení 

 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny 

bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova 

začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 

v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na 

poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 

Ceník, který je k dispozici na www.vodafone.cz. 

4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních 

předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 

Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle 

této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným 

způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě 

odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se 

seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 

podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 

specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 

specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz nebo na 

vyžádání u Poskytovatele. 

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 

OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 

Czech Republic, a.s., na území České republiky. 

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato 

Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou 

formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-

mailových či jiných elektronických zpráv. 

 

. 

 

 

. 

 

 

 

 

 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 

   

   

Pavlína Dvornická, Senior Account Manager  doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D., Rektor 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 

 

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/



